
Anemone st.bri/sasanka/12 ks

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 15:35
1/2

Kód produktu 423822 
Hmotnost 0,0550 
EAN 8590811068914 
Balení 25,0000 

Sasanky pochází ze Středomoří a jsou vhodné především
do skalek a do volných skupin nízkých trvalek.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Anemone st.bri/sasanka/12 ks

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 15:35
2/2

Popis
Sasanky pochází ze Středomoří a jsou vhodné
především do skalek a do volných skupin nízkých
trvalek. Jsou také důležitými květinami k řezu a dají se i
přirychlovat. Vynikají pestrou paletou barev svých až 8
cm velkých květů, které jsou podle skupiny odrůd buď
plné, nebo jednoduché. Hlízky vysazujeme na slunné až
polostinné stanoviště, do středně těžké, propustné
půdy. Na zimu je chráníme rašelinovým mulčem,
kompostovanou borkou, chvojím apod. Před výsadbou
se musí jejich tuhé černé hlízky namočit asi na den do
vlažné vody – lépe pak vzcházejí. Je třeba dbát na to,
aby nebyly vysázeny obráceně tj. vegetačním vrcholem
dolů. Sklizené hlízky do výsadby skladujeme na suchém
a chladném místě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 21,00 cm
Hloubka 2,00 cm


